

CICHO wSZA, szampon do włosów, 250 ml



Cena: 55,11 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	250 ml
Producent	ALBERT POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk
Wiek	od 3 roku życia

Opis produktu

Opis produktu

Szampon do włosów z serii CICHOWSZA stanowi skuteczną i naturalną ochronę przeciw wszami. Ze względu na swój naturalny skład nie podrażnia skóry głowy, a wręcz pozytywnie wpływa na stan włosów i skóry głowy. Olejek z drzewa herbacianego skutecznie zwalcza pasożyty i działa profilaktycznie w przypadku potencjalnego zarażenia. Olejek z rozmarynu ma mocny i intensywny zapach, co skutecznie odstrasza wszy zapobiegając zagnieżdżaniu się na głowie pacjenta.

Zastosowanie

Szampon na wszawicę to naturalna, a co najważniejsze skuteczna ochrona dla włosów wszystkich członków rodziny już od 3 roku życia. Szampon bazuje w 100% na naturalnych olejkach z rozmarynu i drzewa herbacianego, co korzystnie wpływa na kondycję włosów oraz skóry głowy. Dodatkowym atutem jest duża pojemność, która będzie wystarczająca dla większej ilości osób.

Składniki

Olejek eteryczny z rozmarynu, olejek eteryczny z drzewa herbacianego, wyciąg z oleju z miodli indyjskiej, olejek eteryczny z citronelli.

Skład

Aqua, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoyl Isethionate, Sodium Methyl Oleoyl Taurate, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Sodium Lauryl Sulfate, Azadirachta Indica Bark Extract, Polysorbate 80, Cocamide DEA, PEG-150 Distearate, Citric Acid, Melaleuca Alternifolia Leaf Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Cymbopogon Winterianus Leaf Oil, Tetrasodium EDTA.

Sposób użycia

Szampon na wszy należy nanieść na wilgotne włosy i równomiernie rozprowadzić po długości włosów i skórze głowy. Wskazanie jest masowanie głowy, co spowoduje powstanie piany. Szampon należy zostawić na 3 minuty, a po tym czasie spłukać włosy i głowę jak przy zwykłym myciu.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

- Do mycia włosów dzieci powyżej 3 roku życia. Unikaj kontaktu z oczami (jeśli się tak zdarzy należy przemyć oczy dużą ilością wody). Nie stosować na podrażnioną lub skaleczoną skórę. Przerwij stosowanie, jeżeli zauważysz działanie niepożądane. Przechowywać poza zasięgiem dzieci.
- Każdy poważny incydent związany z wyrobem należy zgłosić producentowi i właściwemu organowi państwa członkowskiego, w którym użytkownik mieszka.

Środki ostrożności dotyczące wyrobu medycznego

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.